
     
 

 

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz 

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz, Łysa Góra 6, 42-470 Siewierz 
tel.: +48 32 67-42-957 do 8, fax: +48 32 67-41-160,  
e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

 

Laureat konkursu 

 

Zn. spr.:  SA.270.5.2023 Siewierz, dnia 20.07.2023r.  

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

„Przebudowa dróg leśnych w leśnictwach Łazy i Grodziec” 
 

Zadanie częściowe nr 1: Przebudowa drogi leśnej nr L3/0204 w leśnictwie Łazy 

Zadanie częściowe nr 2: Przebudowa drogi leśnej nr L3/1301 w leśnictwie Grodziec 

 
Zn. spr. SA.270.5.2023 

 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udostępnia informacje o: 

 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 
Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie składanie ofert 

tj. do godziny 09:00 dnia 20.07.2023r.: 
 

I. Zadanie częściowe nr 1: Przebudowa drogi leśnej nr L3/0204 w leśnictwie Łazy 

 

1. Krzysztof Janik PPHU „LINK” Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych, 

32-300 Olkusz, al. 1000-lecia 1D – cena zawarta w ofercie: 841 784,55 zł brutto 

2. ZRB TYSKIE DROGI Sp. z o o, ul. Urbanowicka 8, 43-100 Tychy – cena zawarta 

w ofercie:  941 070,81 zł brutto 

3. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., 42-283 Boronów, ul. 

Częstochowska 14 – cena zawarta w ofercie: 581 804,64 zł brutto 

4. PUH „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-283 Boronów, ul. Grabińska 8– cena zawarta 

w ofercie: 873 704,30 zł brutto 

5. Konsorcjum firm: 

1) KRUZ Budownictwo Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Myszkowska 41, 42-350 

Mysłów 

2) Paweł Kruz BRUKPOL BIS – Partner Konsorcjum, ul. Myszkowska 41, 42-350 

Mysłów 

– cena zawarta w ofercie: 750 249,26 zł brutto 

 

 



     
 

 

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz 

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz, Łysa Góra 6, 42-470 Siewierz 
tel.: +48 32 67-42-957 do 8, fax: +48 32 67-41-160,  
e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

 

Laureat konkursu 

 

II. Zadanie częściowe nr 2: Przebudowa drogi leśnej nr L3/1301 w leśnictwie 

Grodziec 

 

1. GENERAL DEVELOPMENT Sp. z o.o., 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Piastowska 8 – 

cena zawarta w ofercie: 1 924 845,40 zł brutto 

2. PUH „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 – cena zawarta 

w ofercie: 1 779 546,76 zł brutto 

3. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., 42-283 Boronów, ul. 

Częstochowska 14 – cena zawarta w ofercie: 1 447 728,20 zł brutto 

 

 

 

Sporządziła: 
Martyna Latała 
Sekretarz Komisji Przetargowej 

 
 
 
 

 


		2023-07-20T13:56:09+0200
	Martyna Latała




